198
Les transmetteurs de pression PT5 convertissent une pression en signal
électrique linéaire de 4 à 20 mA adapté à des applications simples comme
la commutation de compresseurs et de ventilateurs, ou plus sophistiquées
comme la modulation de surchauffe des vannes de contrôle électroniques.
Grâce à leur rapport prix/performance très concurrentiel et à un ensemble
de câbles M12 préfabriqués faciles à installer, les transmetteurs PT5N
représentent le choix idéal pour toutes les applications de pompe à chaleur,

tionne-
ment
unitaire
Multi-
Pack**
PT5N-07M 805350 805350M -0,8 .. 7
4 .. 20
mA
-40 .. +135
27 30 150 7/16” – 20
UNF
(with
Schrader
Valve
Opener)
PT5N-18M 805351 805351M 0 .. 18 48 63 250
PT5N-30M 805352 805352M 0 .. 30 60 100 400
PT5N-50M 805353 805353M 0 .. 50 75 150 400
PT5N-07T 805380 805380M -0,8 .. 7 27 30 150
6 mm ODM
PT5N-18T 805381 805381M 0 .. 18 48 63 250
PT5N-30T 805382 805382M 0 .. 30 60 100 400
PT5N-50T 805383 805383M 0 .. 50 75 150 400
PT5N-150D 805379 - 0 .. 150 150 320 1000
1/4” NPT
(male)